BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

BAN QUẢN LÝ

KHU CÔNG NGHỆ CAO HÒA LẠC

Số: 725/TB-CNCHL

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image1]
Hà Nội, ngày 09 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển viên chức Ban Quản lý Khu CNC Hòa Lạc năm 2016

[image: image2]
Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Thông tư 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức;

Căn cứ Quyết định số 3369/BKHCN-TCCB ngày 08 tháng 11 năm 2016 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc công nhận kết quả thi tuyển viên chức năm 2016 của Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc.
Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc thông báo kết quả trúng tuyển viên chức Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc năm 2016. Danh sách thí sinh trúng tuyển được gửi kèm thông báo.

Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc kính mời thí sinh trúng tuyển có mặt tại P119, Văn phòng Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc (Km29 Đại lộ Thăng, Thạch Thất, Hà Nội), vào hồi 10:00, thứ Ba, ngày 15 tháng 11 năm 2016 để nhận Quyết định tuyển dụng và làm thủ tục ký hợp đồng làm việc.
	Nơi nhận:

   - Các thí sinh trúng tuyển;
   - Trung tâm Đào tạo;

   - Trung tâm Ươm tạo DNCNC;

   - Trung tâm Dịch vụ tổng hợp;

   - Lưu VT.
	KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN
Nguyễn Trung Quỳnh

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC BAN QUẢN LÝ KHU CNC HÒA LẠC NĂM 2016
(Kèm theo Thông báo số 725/TB-CNCHL ngày 09  tháng 11 năm 2016 của Ban Quản lý Khu CNC Hòa Lạc)
	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Hộ khẩu thường trú/Nơi ở hiện nay
	Trình độ

	Chuyên ngành
	Vị trí
	Kết quả
học tập

	Điểm phỏng vấn
	Tổng điểm

	Điểm TB học
	Điểm

tốt nghiệp

	1
	Đinh Thị Vân Anh
	02/12/1980
	Hai Bà Trưng,

 Hà Nội
	Ths
	CNNN
	Chuyên viên

 theo dõi

Sát hạch CNTT
	5,22
	79,4
	263,5

	2
	Phùng Công Định
	22/3/1986
	Hoàng Mai, Hà Nội
	ĐH
	CNTT
	Chuyên viên

Phát triển dự án
	7,32
	9,4
	79
	325,2

	3
	Nguyễn Thị Hoa
	04/12/1986
	Nam Từ Liêm,

Hà Nội
	ĐH
	Kế toán
	Chuyên viên

Hành chính

tổng hợp
	6,64
	6,58
	55,8
	243,8

	4
	Trần Đức Hiếu
	12/6/1988
	Cẩm Khê, Phú Thọ
	ĐH
	Quản trị kinh doanh tổng hợp
	Chuyên viên
xét duyệt

các doanh nghiệp

tham gia ươm tạo
	6,32
	7,0
	75,7
	284,6

	5
	Nguyễn Khánh Toàn
	09/9/1989
	Long Biên, Hà Nội
	ĐH
	Tài chính
	Chuyên viên
 lĩnh vực
chuyển giao
 công nghệ
	5,98
	90,8
	301,2

	6
	Vương Thị Ánh Tuyết
	10/8/1981
	Thạch Thất, Hà Nội
	ĐH
	Kế toán-kiểm toán
	Kế toán
	6,53
	9,42
	54
	267,5